证券代码：600981                     证券简称：汇鸿集团                   公告编号：2021-015

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

关于公司 2021 年度金融证券投资额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 3 月 11 日，江苏汇鸿国际集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第九届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司 2021 年度金融证券预算的议

案》，根据公司经营工作需要，结合公司金融资产状况，按照监管要求和公司“三

重一大”决策制度等有关规定，确定公司 2021 年度金融证券投资存量规模不超

过 26 亿元。相关事项公告如下：

一、金融证券投资概述

（一）投资目的

公司拟通过现金管理、资产配置等金融证券投资手段进一步优化资产结构，

提升发展质量。公司严格限制高风险投资，在有效控制风险的前提下，实现稳定

可持续的投资回报。

（二）投资预算额度

2021 年金融证券投资存量总规模由不超过 26 亿元，该额度审批通过后可滚

动使用。

（三）投资范围

投资范围包括：以资产配置策略为核心的资产管理计划、信托计划、私募证

券投资基金、公募基金和其他金融衍生品等。

（五）金融证券投资资金来源

公司及子公司自有闲置资金。

二、风险揭示及控制措施

金融证券投资受市场环境、宏观政策、投资策略等诸多因素影响。公司将全

面推进金融科技平台建设，在提升业务能力的同时，通过穿透式风控和嵌入式管

理，进一步提升风险防范能力。

三、对公司的影响

公司金融证券投资将遵循“规范运作、资金安全、收益稳定、风险可控”的

证券代码：600981                     证券简称：汇鸿集团                   公告编号：2021-015

原则，在确保公司日常经营活动的前提下，利用自有资金投资风险适度的产品，

预期能够为公司带来相应收益。

特此公告。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司董事会

二〇二一年三月十五日